
UCHWAŁA NR IX/61/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 80 000,00 zł 
na zadanie pn. „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3922P, ul. Podrzekta w miejscowości Dolsk od 
km 6+590 do km 6+920 (0,330 km) oraz od km 6+920 do km 7+490 (0,570km)”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dolsk 
a Powiatem Śremskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 26611804-0F42-4E6F-877C-82AE0A151EBB. Uchwalony Strona 1




